
DOTAZNÍK 

Vážený pane, Vážená paní 

Studuji vysokou školu, konkrétně obor „Veřejná správa a regionální rozvoj“. Nedílnou součástí 

dokončení studia je vypracování a obhajoba diplomové práce. Chtěl bych Vás poprosit o 

vyplnění mého dotazníku, který Vám zabere jen několik minut. Dotazník je anonymní. Za Vaše 

odpovědi předem velmi děkuji. Své odpovědí zakřížkujte či doplňte. Vaše dotazníky budou 

použity pouze pro studijní účely.  

Děkuji Bc. Roman Horváth  

1) Pohlaví 

 Muž 

 Žena 

2) Do které věkové kategorie patříte 

 16-18 let 

 18-26 let 

 26-49 let 

 50 a více  

3) Nejvyšší ukončené vzdělání 

 Bez vzdělání 

 Základní vzdělání 

 Střední s výučním listem 

 Střední s maturitou 

 Vyšší odborné 

 Vysokoškolské 

 

4) Máte záznam v trestním rejstříku 

 Ano 

 Ne 

5) Jste osoba se zdravotním postižením či osoba se zdravotním znevýhodněním 

 Ano 

 Ne 

6) Vlastníte řidičský průkaz skupiny 

 A 

 B 

 C 

 D 

 E 

 T 

 žádný 

 



7) Máte dluhy 

 Ano 

 Ne 

8) Znalost práce na počítači 

 Základní 

 Facebook, sociální sítě 

 Email 

 Word, Excel, Power point 

 Vyšší 

 Neumím pracovat s počítači 

9) Cizí jazyk  

 Angličtina 

 Francouzština 

 Němčina 

 Španělština 

 Jiný, který ………………………………….. 

 Neumím žádný cizí jazyk 

10) Zúčastnil/a jste se výběrového řízení 

 Ano 

 Ne 

 

11) Jste dlouhodobě nezaměstnaný 

 0-5 měsíců 

 6-12 měsíců 

 Déle jak 12 měsíců 

 

12) Účastníte se veřejné služby 

 Ano 

 Ne 

13) Kde se dozvídáte o pracovních nabídkách 

 Vývěska ÚP ČR 

 Od známých 

 Plakáty 

 Média 

 Personální agentury 

 Burza práce 

 Jiné, uveďte konkrétně ……………………………………………………… 

14) Jak kontaktujete zaměstnavatele 

 Osobním setkáním 

 Telefonním hovorem 

 Formou emailu 

 Jiný způsob, uveďte který ………………………………………………. 

 



15)  Jste v rámci ÚP ČR zařazen do projektu 

 Ano, uveďte název projektu 

……………………………………………………………………………. 

 Ne 

 

16) Vyhledáváte práci na: 

 Zkrácený úvazek 

 Plný úvazek 

 Dvousměnný provoz 

 Třísměnný provoz 

 Ranní směny 

 Práce z domova 

 Osoba samostatně výdělečně činná 

17) Za jakou mzdu jste ochoten pracovat 

 Minimální (12 200 Kč) 

 Do 15 000 Kč 

 Do 20 000 Kč 

 20 000 Kč a více 

18) Absolvoval jste již nějakou rekvalifikaci 

 Ano 

 Ne 

19) Jste ochoten za prací dojíždět 

 Ano 

 Ne 

20) Kolik kilometrů jste ochoten dojíždět 

 Do 10 Km 

 Do 20 Km 

 Do 50 Km 

 Dále 

 Nechci dojíždět 

21) Jste na dohodě o pracovní činnosti 

 Ano 

 Ne 

22) Jakou práci nechcete vykonávat (Vypište) 

 

 

 

23) Byl jste někdy vyřazen z ÚP ČR 

 Ano 

 Ne 

 



DOTAZNÍK 

Vážený pane, Vážená paní 

Studuji vysokou školu, konkrétně obor „Veřejná správa a regionální rozvoj“. Nedílnou součástí 

dokončení studia je vypracování a obhajoba diplomové práce. Chtěl bych Vás poprosit o 

vyplnění mého dotazníku, který Vám zabere jen několik minut. Dotazník je anonymní. Za Vaše 

odpovědi předem velmi děkuji. Své odpovědí zakřížkujte či doplňte. Vaše dotazníky budou 

použity pouze pro studijní účely.  

Děkuji 

Bc. Roman Horváth 

 

1) Zaměstnáváte lidi 

 S dotací 

 Bez dotace 

2) Dáváte přednost uchazeči 

 S praxí 

 Bez praxe 

 

3) Jste ochoten zaměstnat osobu se záznamem v trestném rejstříku 

 Ano 

 Ne 

4) Jste ochoten zaměstnat osoby OZP či OZZ 

 Ano 

 Ne 

5) Jste ochoten zaměstnávat cizince 

 Ano 

 Ne 

6) Máte volné pracovní pozice 

 Ano 

 Ne 

7) Jakou nabízíte pracovní smlouvu 

 Na dobu určitou 

 Na dobu neurčitou 

 DPČ 

 DPP 

  



8) Jaké je mzdové rozpětí Vašich zaměstnanců 

 12 200 Kč 

 Od 12 200 Kč do 15 000 Kč 

 Od 15 000 Kč do 18 000 Kč 

 Od 18 000 do 22 000 Kč 

 Od 22 000 Kč do 27 000 Kč 

 27 000 Kč a více  

 

9) Vaše nabízená práce je vhodná pro 

 Ženy 

 Muže 

 Ženy i muže 

10) Jaké věkové kategorie nejčastěji zaměstnáváte 

 Do 20 let 

 Do 30 let 

 Do 40 let 

 Do 50 let 

 51 a více let 

11) Umožňujete zaměstnancům rozšíření kvalifikace 

 Ano 

 Ne 

12) Kdy ukončují zaměstnanci většinou pracovní poměr 

 Ve zkušební době 

 Po zkušební době 

 

13) Jaké nabízíte zaměstnancům výhody 

 Indispoziční volno  

 Sick days 

 Stravenky 

 Příspěvek na dopravu 

 Příspěvek na stravu 

 Příspěvek na dovolenou 

 Dovolenou navíc 

 Příspěvek na důchodové pojištění 

 Jiné ………..uveďte…………………………………………… 

 

14) Jakým způsobem Vás zájemci o práci kontaktují 

 Osobně 

 Telefonicky 

 Emailem 

 


